

نواخته شدن زنگ انقلاب در مدارس آذربایجان غربی

بهمن 12، 1392

همزمان با آغاز دهه مبارک فجر زنگ انقلاب در مدارس استان نواخته شد .



به گزارش خبرنگار نگاه روز، در این مراسم که با حضور جمعی از مسئولان استانی در دبیرستان شهید آهن دوست ارومیه، برگزار شد استاندار آذربایجان غربی با بیان اینکه دانش آموزان آینده سازان فردای انقلاب اسلامی هستند اظهار داشت: حفاظت و پاسداری از آرمانهای انقلاب و امام راحل از وظایف مهم دانش آموزان است

وی گفت: کشور ایران اسلامی امروز به شما دانش آموزان به عنوان پیشگامان عرصه علم و تربیت احتیاج دارد و در آینده مسئولیت های انقلابی بر عهده شما آینده سازان است.

سعادت، با تاکید بر اعتماد و اطمینان مسئولان به توانمندی و شایستگی جوانان افزود: جوانان تا می توانند باید برای رشد و ارتقای جایگاه خود در عرصه های مختلف تلاش کنند چرا که همین جوانان باید مسئولیت های این انقلاب را بر عهده گیرند و آن را تداوم بخشند.

وی همچنین به نقش برجسته استان آذربایجان غربی در دوران انقلاب و دفاع مقدس اشاره کرد و گفت: مردم این استان اعم از اقوام و ادیان و مذاهب مختلف همواره در طول تاریخ پرافتخار انقلاب اسلامی دست در دست هم برای حفظ و حراست از ارزش های نظام مقدس اسلامی جانفشانی کرده اند.

استاندار آذربایجان غربی، با اشاره به دستاوردهای عظیم انقلاب اسلامی در استان، اضافه کرد: امروز در استان پیشرفت های زیادی حاصل شده اما باید با نگاه به آینده و داشتن افق روشن در راستای توسعه پایدار استان گام های اساسی برداشته شود.

سعادت زندگی مسالمت آمیز پیروان اقوام و مذاهب مختلف در آذربایجان غربی نمونه و الگویی جهانی دانست و عنوان کرد: سخنان رئیس جمهور

آمریکا نشان می دهد دلاورمردیها و شجاعت‌های مردم ایران در دوران دفاع مقدس در مقابل ابرقدرتها و به زانو در آوردن آنها را فراموش کرده است.

مدیر کل آموزش و پرورش آذربایجان غربی نیز در این مراسم ضمن گرامیداشت دهه مبارک فجر با اشاره به نقش دانش آموزان در حراست از انقلاب اسلامی گفت: وظیفه حفاظت از انقلاب اسلامی و دستاورد های ارزشمند آن وظیفه ی هر فردی است ولی دانش آموزان به عنوان آینده سازان جامعه مسئولیتی بزرگ را برعهده دارند.

ولی سمرقندی با بیان اینکه این انقلاب انقلابی مردمی است اظهار داشت: : انقلاب اسلامی در سایه مبارزه ها و جانفشانی مردم و به ویژه جوانان این مرز بوم حاصل شد.

اجرای نمایش روایت تاریخ انقلاب شامل شعارنویسی و پخش اعلامیه توسط مبارزین انقلابی، بازسازی صحنه ورود تاریخی حضرت امام خمینی(ره) به میهن اسلامی، اجرای سرود ای ایران با همخوانی دانش آموزان و بریدن کیک آغاز سی و ششمین سالگرد انقلاب اسلامی با حضور مهندس سعادت از برنامه های اجرا شده توسط دانش آموزان در این جشن بود.